[bookmark: _Hlk53257878][image: ]Colegio Cristiano EmmanuelSemana del 19 al 23 de octubre.
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GUÍA DE TRABAJO
EVALUO CRÍTICAMENTE UN TEXTO INFORMATIVO
Hoja de respuestas

[bookmark: _GoBack]
	1. 







	2. 







	3. 







	4. 







	5. 









image1.png




